
ゆ だ よ り

お正⽉、今⽉のご様⼦🎵
今⽉のお誕⽣⽇

お誕⽣⽇をお迎えの皆様♪

ゆふの院やよい坂
2025.1.24発⾏1 ⽉

2025

寒の⼊りとともに、寒さも⼀段と厳しくなってまいりましたが、いかがお過ごしでし

ょうか。さて、1⽉の利⽤者様の様⼦をお伝えいたします。

まず、お正⽉にはお屠蘇で新年をスタート♪デイルームでは新年の抱負を書く「書き

初め」も⾏い、皆様それぞれの思いを紙に表現しました。お誕⽣⽇のご様⼦も含めご

覧ください♬毎度皆様からの温かいご⽀援に⼼より感謝申し上げます。

ご家族様におかれましても、お⾝体に気をつけてお過ごしください。

それでは、本年もどうぞよろしくお願いいたします。

ふ

K様 男性 13⽇で79歳

Y様 ⼥性 17⽇で92歳

F様 ⼥性 18⽇で93歳

W様 男性 19⽇で84歳

M様 ⼥性 20⽇で87歳

K様 ⼥性 27⽇で84歳


